[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
г. Татарск

        от 18.01.2022г.                                                                                     №  09
«О проведении контрольного мероприятия по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Киевского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области»
В соответствии с пунктом 1 плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации Татарского муниципального района Новосибирской области на 2022 год, утверждённого распоряжением Главы Татарского муниципального района Новосибирской области № 502 от 16.12.2021 г., в соответствии с федеральными стандартами внутреннего финансового контроля, установленными Министерством финансов Российской Федерации, Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области :
1. Отделу внутреннего финансового контроля  провести плановое контрольное мероприятие по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Администрации Киевского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области с 21.01.2022 г. - по 03.03.2022г.
2. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью настоящее распоряжение опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и  разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника отдела внутреннего финансового контроля администрации Татарского муниципального района Новосибирской области О.В.Заводовскую.
Глава Татарского муниципального

района Новосибирской области                                                 Ю.М.Вязов
_1381562456.bin